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
(voir pictogramme dans les annonces)

• La performance énergétique est exprimée en
kWh/m2.an. L’échelle est cotée de A, pour les loge-
ments les plus sobres, à G, pour les plus énergivores.
La moyenne du parc immobilier français se situe au-
tour de 240 kWh/m2.an (classe E).

Les bâtiments concernés par le
DPE sont les maisons et les ap-
partements, mais aussi tous les
locaux tertiaires (bureaux, com-
merces, établissements scolaires,
etc.).
Quelques exceptions existent
néanmoins : certaines construc-
tions provisoires, les bâtiments in-
dépendants de moins de 50 m2,
les monuments historiques, cer-
tains bâtiments industriels, artisa-
naux ou agricoles, etc.

(source ADEME)
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Dinan
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Lannion/Paimpol
Côte de Granit Rose

Dinan
Côted’Emeraude

Vente appartement
>> 2 pièces
22 St-Cast-le-Guildo 90 000 €

+EN* : 4 072 €

Au coeur de la station, à 50 m de la plage
APPT T2 (34m2 env.) au 2ème étage com-
prenant : une pièce de vie avec coin cuisine,
1 chambre avec balcon, salle d’eau avec WC.
Possibilité d’acquérir en sus une place de
parking pour 5.000E Ds copro de 17 lots Prév
charges moy copro 440€/an Hono. 4.52%
DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

>> 5 pièces
22 Dinan 190 000 €

+EN* : 6 650 €

DINAN, centre-ville, appt de 116m2 compre-
nant: entrée + placards, cuisine, séjour, 2
chbres, un bureau, salle de bains, Wc. Prix
Hon. Négo Inclus : 196 650,00 € dont 3,50%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :190 000,00 € - Réf : 038/43 Ds copro
de 21 lots Prév charges moy copro 1700€/an
Hono. 3.50% DPE: D
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 D

Vente maison
22 Dinan 115 000 €

+EN* : 6 180 €

Une maison d’habitation,comprenant : une
entrée, toilettes, cuisine séparée, salon salle
à manger, garage attenant comprenant coin
buanderie chaufferie. 4 chambres, salle
d’eau avec toilettes, grenier, appentis et jar-
din. Hono. 5.37% DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Dinan 185 000 €
+EN* : 6 922 €

Proche commerces, jolie néo-bretonne, com-
prenant: sous sol - au rdc : entrée, séjour,
salon, cuisine, une chambre, s.d.e , wc. - A
l’étage : 2 chambres, s.d.e avec wc et gre-
nier- Prix Hon. Négo Inclus : 191 922,04 €
dont 3,74% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :185 000,00 € - Réf :
037/739 DPE: F
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 F

22 Dinan 215 000 €
+EN* : 10 290 €

Secteur de LEHON Maison en ossature bois,
séjour salon avec cheminée, cuisine ouverte
aménagée équipée coin repas, couloir, 4
chambres, salle de bains, toilettes, garage at-
tenant, partie buanderie, coin bureau, salle
d’eau. préau, bûcher, terrasse, pergola, abri
de jardin en bois et terrain. Hono. 4.79%
DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Dinan 400 000 €
+EN* : 16 950 €

Maison d’habitation, comprenant, baw win-
dows, séjour-salon-véranda, cuisine équipée-
coin repas, 4 chambres, salle des bains, salle
d’eau, 2 toilettes, jardin, terrasse, dépen-
dance, cave, cour. Hono. 4.24% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Dinan 415 000 €
+EN* : 13 822 €

Centre ville. Maison comp: séj/salon avec
chem., cuis. donnant sur terrasse, wc. Étage:
4 ch., et sdb avec wc. 2ème: une ch. avec
sdb et WC, 2 ch., sdb avec wc. Sous sol. Jard
de 425 m2. Prix Hon. Négo Inclus : 428
822,04 € dont 3,33% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :415 000,00 € - Réf
: 037/744 DPE: D
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 Eréac 77 000 €
+EN* : 3 696 €

Néobretonne. Comprenant en RDC : cuisine,
séjour, couloir, une chambre, une SDB et un
garage attenant à la maison. Au 1er étage, il
y a trois chambres, des combles et au 2ème
étage un grenier. Située sur un terrain de 747
m2. La toiture est en ardoise naturelle, et elle
dispose du tout à l’égout. Hono. 4.80%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

22 Guitté 90 000 €
+EN* : 4 770 €

Une longère en pierre sous ardoises, com-
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

PLOUER SUR RANCE, Maison lumineuse:sa-
lon séjour, cuisine A/E, buanderie, 4 chbres,
WC, bureau, SDB avec douche et baignoire.
Garage, jardin avec terrasse Ouest - Classe
énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 338
650,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :325 000,00 € - Réf
: 040M1183 DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Plouer-sur-Rance 340 000 €
+EN* : 14 280 €

PLOUER SUR RANCE, Longère en pierre mi-
toyenne offrant cuisine A/E,salon séjour, 5
chambres, SDB, salle de jeux. Greniers iso-
lés. Terrain Sud avec terrasse et garage.
Classe énergie : C - Prix Hon. Négo Inclus :
354 280,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :340 000,00
€ - Réf : 040M1179 DPE: C
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 C

22 Plouer-sur-Rance 350 000 €
+EN* : 14 700 €

PLOUER SUR RANCE, Maison contempo-
raine lumineuse: cuisine A/E ouverte, salon
séjour, bureau, 5 chambres, buanderie, salle
d’eau, salle de bains. Garage. Terrain clos. -
Classe énergie: D - Prix Hon. Négo Inclus :
364 700,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :350 000,00
€ - Réf : 040M1163 DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Quévert 145 000 €
+EN* : 6 915 €

Une maison en pierre et en parpaings, sous
couverture d’ardoises, comprenant : - au-
RDC surélevé: entrée, cuisine, SAM avec
cheminée, salon, chambre, SDB et wc - à
l’étage : palier, 3 chambres et SDE-wc - au
RDC: salle à manger d’été avec un accès di-
rect au jardin, buanderie et garage Jardin
clos avec puits
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr E

22 St-Cast-le-Guildo 220 000 €
+EN* : 7 972 €

1000m des plages, maison ancienne à réno-
ver (149m2 hab.). Rez-de-jardin: cuisine, trois
pièces, débarras, S.D.E. avec WC, garage;
Au rez-de-chaussée surélevé : entrée, cui-
sine, salle à manger, 3 chambres, S.D.B.,
WC; Grenier aménageable au dessus. Gge
indépendant. Terrain 1359m2 Hono. 3.62%
DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 St-Cast-le-Guildo 250 000 €
+EN* : 11 550 €

Maison d’habitation de plain pieds, avec bar-
dage bois, distribuée comme suit : entrée,
avec placard, cuisine séparée, couloir, pla-
card, local chaufferie, séjour-salon avec che-
minée, deux chambres avec placards, un bu-
reau, salle d’eau, toilettes. terrasse Garage
non attenant grand terrain Hono. 4.62% DPE:
C
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 C

22 St-Cast-le-Guildo 260 000 €
+EN* : 11 910 €

Grande maison construite en pierres sous ar-
doises, élevée sur sous-sol : Entrée, cuisine
aménagée, salon-séjour, bureau, 4 ch, linge-
rie, 2 s.d.b, 2 wc.En sous-sol : garage double,
chaufferie, une pièce aménagée.Terrain clos
de 5 990 m2. Hono. 4.58% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 St-Hélen 110 000 €
+EN* : 6 050 €

Maison en pierres sous ardoises à finir de
rénover située dans un hameau calme près
des axes de DINAN et RENNES. Hono.
5.50%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 St-Judoce 200 000 €
+EN* : 8 760 €

SAINT JUDOCE A 12mn de TINTENIAC, pro-
che axe ST MALO-RENNES, maison
153m2,beaux espaces à vivre, grand séjour
sur terrasse, cuisine A/E, salon avec poêle,
4 chambres avec rangements dont une au
RDC, SDE, terrain de plus de 3.000m2, dé-
pendances. Assainissement individuel con-
forme. ETUDE PANSART Hono. 4.00% DPE:
C
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21 C

22 St-Maden 90 000 €
+EN* : 4 770 €

Longère en pierre et terre sous ardoises,
comprenant : - au rdc : entrée, séjour-salon;
cuisine aménagée, sdb et wc - à l’étage : pa-
lier, 2 chambres, sde-wc A la suite, vers
l’Ouest, ancienne maison à rénover, et cellier
Au Nord, cellier. Ancien bâtiment d’élevage
Cour et terrain
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 St-Samson-sur-Rance 120 000 €
+EN* : 5 040 €

SAINT SAMSON SUR RANCE, Maison à ré-
nover avec cuisine et salle à manger, salon
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
6.400€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 B

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Tout acquéreur

GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 Bégard 200 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison + local au centre-ville comprenant : -
Local de 102m2 - Maison sur 3 niveaux, avec
ascenseur : * R-d-c : entrée, garage, buan-
derie, atelier * Etage 1 : séjour, salon, ter-
rasse , 1ch. avec SDE et WC, WC, cuisine *
Etage 2 : palier, lingerie, 4 ch, une SDB et
WC Réf.552 Hono. 4.00% NV : 200.000€ +
EN : 9.000€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Belle-Isle-en-Terre 115 000 €
+EN* : 5 460 €

MAISON lumineuse avec GD JARDIN d’en-
trée, salle, cuisine, gd salon, s.d.b et wc.
Etage de palier, 2 gdes chamb., 2 pièces
usage chambre de 8,04 m2 et 8,37 m2. Sous-
sol complet avec buanderie et pièce aména-
gée de 14 m2. Terrasse. Jardin abri. Le tout
sur terrain de 2097 m2. Agréable jardin ar-
boré. Hono. 4.29% DPE: F
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr F

22 Bourbriac 25 000 €
+EN* : 2 500 €

Maison en pierres à la campagne compre-
nant : - au rez-de-chaussée : entrée, cuisine
avec cheminée, salle d’eau avec wc, une
chambre. - à l’étage : grenier aménageable.
Dépendances en pierres. Terrain 3.940 m2
Hono. 10.00% DPE: VI
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr F

22 Goudelin 315 000 €
+EN* : 12 960 €

GOUDELIN,PROPRIETE en pierres rénovée
avec parc, 250m2 hab., terrain 14220m2, 10
pièces, 7 chambres, 2 salles de bain, 1 dou-
che, 4 wc, 1 garage DPE: C Petite Maison en
pierres Bâtiment en pierres avec garage et
cave avec grenier Fosse septique à revoir
Grand parc arboré sur un hectare quatre
environ
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 C

22 Grâces 170 000 €
+EN* : 10 560 €

Maison en parpaings sous ardoises compre-
nant : - Au sous-sol : garage avec portail mo-
torisé, pièce - Au rez-de-chaussée : entrée,
cuis. A/E ouverte sur pièce de vie, chambre,
salle de douches avec WC - A l’étage : deux
chambres dont une avec placards, deux bu-
reaux, salle de douches avec WC. Terrasse.
Hono. 6.21% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 Guingamp 140 000 €
+EN* : 8 400 €

Pavillon proche des commerces, sur sous-sol
complet avec garage - niveau jardin : entrée,
cuisine, double séjour avec cheminée, cui-
sine, une chambre, salle d’eau (douche à
l’italienne année 2015),wc - sous les toits : 3
ch, salle d’eau, wc, petit bureau et grenier -
Hono. 5.80% DPE: E
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

22 Guingamp 240 000 €
+EN* : 12 960 €

Centre-ville maison en pierres sous ardoises
comprenant : - Au rez-de-chaussée : cuisine
aménagée et équipée ouverte sur salle/salon
avec poêle - Au premier étage : trois cham-
bres, salle de douches avec WC - Au
deuxième étage : grande chambre. Dépen-
dance en pierres sous ardoises avec grenier.
Hono. 5.40% DPE: C
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr C

22 Pabu 85 000 €
+EN* : 3 920 €

PABU (22200) dans un quartier calme une
maison d’habitation en agglomérés de ci-
ment sous ardoises, de plain pied compre-
nant : au rez de chaussée, entrée cuisine-
séjour avec cheminée, 3 chambres, salle
d’eau et WC. Au dessus grenier perdu. Jar-
din arboré avec un garage. Hono. 4.61%
DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 Pédernec 60 000 €
+EN* : 3 172 €

PEDERNEC(22540) Maison en pierre sous
ardoises à rénover ayant au rez de chaussée:
entrée, cuisine, chambre. Au-dessus grenier
. Au pignon dépendances en pierre sous fi-
brociment à usage de débarras. Terrain avec
crèches en pierre sous fibrociment. L’ensem-
ble sur un terrain de 9341M2. Hono. 5.29%
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN

22 Plésidy 160 000 €
+EN* : 8 400 €

Maison rénovée à 7 minutes de BOURBRIAC
: R.d.c : s.à.m avec coin cuisine A/E, salon,
s.d.b, WC, lingerie, ch. avec placard, A
l’étage : 4 ch. avec placards, s.d.e avec WC.
Terrasse. Portail électrique. Garage. Dépen-
dances. Abris pour animaux. Serre. Terrain
de 1 hectare. Chauffage géothermie. Hono.
5.25% DPE: D
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr D

22 Plouagat 149 000 €
+EN* : 7 752 €

PLOUAGAT - Immeuble sur terrain de 1 005
m2 comprenant au rez-de-chaussée: entrée,
bureau, kitchenette, wc, au 1er étage :
grande pièce, wc, au 2ème étage: grande
pièce. Garage. Classe énergie : D
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 D

22 Plouëc-du-Trieux 80 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison Vente à PLOUEC-DU-TRIEUX (CO-
TES-D’ARMOR). Cette néo-bretonne située
en campagne, vous offre: - Au rdc : entrée,
cuisine ouverte sur séjour, 2 chambres, sdb.
En extension: chaufferie avec w.c. - A l’étage:
grenier aménageable de 70 m2 au sol. Ga-
rage. Terrain de 12770 m2. Hono. 7.46%
DPE: G
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 G

22 Plouëc-du-Trieux 100 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison Vente à PLOUEC-DU-TRIEUX (CO-
TES-D’ARMOR). Située au bourg, cette mai-
son vous offre: - Au rdc: entrée, 1 chambre ,
séjour avec cheminée, cuisine, sdb avec
w.c., autre w.c. séparés, arrière cuisine. - A
l’étage :2 chambres, bureau et grenier. 2 re-
mises. Cour bitumée. Jardin. Hono. 5.97%
DPE: D
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 D

22 Ploumagoar 105 000 €
+EN* : 7 440 €

Maison en parpaings à usage d’habitation
comprenant : - Au rez-de-chaussée : hall d’en-
trée, chambre, garage - A l’étage : véranda,
cuisine aménagée et équipée, salon, salle de
douches avec WC, deux chambres. Abri de
jardin en parpaings sous fibrociment. Puits.
Hono. 7.09% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 Pont-Melvez 35 000 €
+EN* : 2 500 €

Une maison en pierres comprenant : - au rez-
de-chaussée : une grande cuisine avec che-
minée, une salle à manger, une salle de bains
avec wc. - à l’étage : une pièce à usage de
grenier aménageable, une pièce aménagée
en chambre. Un cabanon en bois. Terrain de
720m2 Hono. 6.65% DPE: VI
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr D

22 St-Laurent 130 000 €
+EN* : 5 272 €

En campagne au calme Propriété compre-
nant : maison d’habitation en pierre sous ar-
doises ayant:Au rez de chaussée : entrée, dé-
gagement, cuisine, salle avec cheminée, WC,
buanderie, salle de bains.A l’étage : palier, 3
chambres. Remise attenante à la maison.
Hangar sous toles et crèches. Terrain de
11000M2 Hono. 4.06%
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN

22 Squiffiec 120 000 €
+EN* : 6 970 €

Maison à vendre à SQUIFFIEC (COTES-D’AR-
MOR). Maison de plain-pied entièrement ré-
novée: Pièce de vie avec cuisine et poêle à
bois, salon, chambre avec dressing et sdb,
arrière-cuisine avec wc et lavabo. Une
deuxième partie indépendante avec ses 2
chambres et sde avec w.c. Garage. Jardin.
Hono. 5.81% DPE: E
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 E

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> Studio
22 Pleneuf-Val-André 64 000 €

+EN* : 3 840 €

PLENEUF VAL ANDRE, PROCHE MER Ap-
partement de 25m2. Idéalement situé à proxi-
mité de la plage, 150m à pied, studio situé
au 1er étage comprenant : entrée, pièce de
vie, cuisine séparée, salle de bains avec WC.
Cave. Etude LE PERSON - 02 96 72 70 11
Hono. 6.00% DPE: E
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 E

>> 2 pièces
22 Pleneuf-Val-André 115 000 €

+EN* : 4 800 €

PLENEUF VAL ANDRE, T2 au 2nd étage Val
André, 2 pas commerces, plage. Petite co-
pro., entièrement remis à neuf : entrée, cuis.
A, ch. s.d.e., w.-c., cave. D.P.E Vierge - Prix
Hon. Négo Inclus : 119 800 € dont 4,17%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :115 000 € - Réf : 025/2278 Ds copro
de 40 lots Hono. 4.01%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 135 000 €
+EN* : 5 400 €

PLENEUF VAL ANDRE, T2 résidence sécuri-
sée, Val André, 42 m2, 1er étg 2 pas com-
merces-plage. entrée, séj. balcon, cuis., ch.
balcon, s.d.e., w.-c., box-cave. D.P.E.: D - Prix
Hon. Négo Inclus : 140 400 € dont 4,00%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :135 000 € - Réf : 025/2276 Ds copro
de 42 lots Hono. 3.85%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

>> 3 pièces
22 Lamballe 115 000 €

+EN* : 5 525 €

Dans une résidence de 48 lots dont 24 loge-
ments construite en 2003, un appartement
de type 3 comprenant : -Entrée, salon-séjour,
cuisine ouverte, deux chambres, salle d’eau,
wc, balcon. -Un garage fermé en sous-sol.
Charges annuelles de copropriété moyennes
: 620 €. Hono. 4.80%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente maison
22 Lamballe 190 000 €

+EN* : 8 150 €

Au centre de Lamballe, une maison d’habi-
tation comprenant : - rez de chaussée avec
entrée, cuisine- séjour, salon; - au premier
étage : deux chambres, et salle d’eau, WC ;
- au second étage : deux chambres et grenier
; Grand Garage. Dépendance dans le jardin
clos; Le tout sur 501 m2 Hono. 4.29%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Lamballe 200 000 €
+EN* : 8 500 €

LAMBALLE centre - Maison de ville en pier-
res comprenant: - rez-de-chaussée: entrée,
grand salon-séjour, cuisine, wc. -1er étage
:trois chambres dont une avec point d’eau.
-2nd étage: trois chambres. -jardins clos de
mur. -Le tout sur une parcelle de 480 m2 en-
viron en cour de division. Hono. 4.25%
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73

22 Lamballe 434 100 €
+EN* : 14 100 €

Maison composée d’un sous-sol à usage de
garage, buanderie, chaufferie, cave et cellier.
RDC avec grand dégagement desservant
l’espace salon/repas avec cheminée, une
cuisine aménagée, une chambre avec salle
d’eau, WC. Terrase. Un étage avec 3 cham-
bres, salle de bains, WC, petit grenier. Jardin
côté lac. Hono. 3.25%
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

22 Landebia 178 000 €
+EN* : 6 712 €

Dans lotissement calme, maison contempo-
raine de 125m2 hab.: - au rdc : séjour-salon
’49m2) avec cheminée donnant sur cuisine
aménagée et équipée, chambre, WC, ga-
rage, lingerie et buanderie, - à l’étage : mez-
zanine, 3 chambres, dressing, salle de bains,
WC,Terrain autour de la maison de 1007m2.
Hono. 3.77% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr D

22 Le Mené 75 000 €
+EN* : 4 500 €

Ensemble de 2 logements sur terrain de 8045
m2 : Pour le premier : Entrée, séjour et coin-
cuisine, w-c. A l’étage deux chambres, salle
d’eau (douche, lavabo), w-c. Le deuxième lo-
gement comprend / Une cuisine, 2 cham-
bres, salle d’eau (douche, lavabo). Grenier
au-dessus. Garage. Grand terrain devant.
Hono. 6.00%
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14

22 Le Mené 93 000 €
+EN* : 4 650 €

Une maison sur sous-sol, construite en 1969
en parpaings sous ardoises, comprenant : -
au rdc : entrée, salon-séjour, cuisine, une
chambre, sdb, wc. - à l’étage : palier, 2 cham-
bres, pièce d’eau, greniers. - Sous-sol com-
plet. Jardin arboré avec dépendances. Le
tout sur un terrain de 1170 m2. Hono. 5.00%
DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Planguenoual 150 000 €
+EN* : 5 800 €

PLANGUENOUAL, maison r.d.c. : entrée,
séj.-salon, cuis., ch., w.-.c, remise; au 1er : 3
ch., s.d.b., w.-.c., 3 gges, remises, grenier.
Jardin clos, puits, cour goudronnée. D.P.E :
E - Prix Hon. Négo Inclus : 155 800 € dont
3,87% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo : 150 000 € - Réf : 025/2280
Hono. 3.72%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 Pleneuf-Val-André 230 000 €
+EN* : 8 200 €

PLENEUF VAL ANDRE, 2 logt 500 m plage
Val-André. r.d.c. : entrée, séj.-salon, cuis. A,
3 ch., s.d.b., w.-c. 2nd est loué : séj. coin
cuis., s.d.b., 2 ch., w.-.c. Jard., cave. D.P.E :
D - Prix Hon. Négo Inclus : 238 200 € dont
3,57% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo : 230 000 € - Réf : 025/2275
Hono. 3.44%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Pleneuf-Val-André 380 000 €
+EN* : 13 540 €

une maison contemporaine comprenant : -
Au rdc : entrée, salle à manger-salon avec
poêle à bois cuisine aménagée-équipée,
buanderie, wc, chambre, salle d’eau, cham-
bre avec dressing et salle d’eau privative. - A
l’étage : 4 chambres, sdb, wc. -Garage. Le
tout sur 561 m2 de terrain. Hono. 3.56% DPE:
D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Pleneuf-Val-André 490 000 €
+EN* : 16 620 €

Une maison contemporaine de 2009, proche
plages et golf comprenant: - Au RDC: entrée,
séjour-salon, cuisine aménagée et équi-
pée,buanderie, WC, chambre, salle d’eau,
dressing. - A l’étage: mezzanine, 3 chambres,
dégagement, WC, salle de bains. Garage. Le
tout sur un terrain paysagé de 784 m2 Hono.
3.39% DPE: B
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 B

22 Plurien 150 000 €
+EN* : 5 872 €

Bourg de PLURIEN, à 1500m des plages,
une maison récente (2013), 78m2 hab. :
pièce de vie avec coin cuisine aménagée et
équipée, WC; à l’étage : 3 chambres, salle
de bains avec WC. Cour gravillonnée sur le
côté et l’arrière de la maison (60m2 env.).
Hono. 3.91% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 Plurien 250 000 €
+EN* : 8 872 €

PLURIEN centre, 2 km des plages, (104m2
hab.) : entrée, séjour/salon (cheminée), cui-
sine aménagée et équipée, 3 chambres, salle
de bains, WC; au sous-sol : une pièce à
usage de chambre, garage, cave, WC, dou-
che, chaufferie (fuel). Jardin autour clos et
arboré, total terrain 1801m2 Hono. 3.55%
DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 St-Alban 287 840 €
+EN* : 9 840 €

Maison composée au RC d’une grande pièce
à vivre, salle à manger, cuisine équipée, WC,
1 chambre avec salle douche à l’italienne. A
l’étage, 3 grandes chambres, WC, salle de
bains. Garage, grenier et jardin de 433 m2.
42 rue du Val 22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

Vente terrain
22 Hénanbihen 26 000 €

+EN* : 1 560 €

Dans le centre de HENANBIHEN, proche des
commerces et des commodités, une parcelle
de terrain à bâtir viabilisée de 436m2. Lar-
geur de façade sur rue de 18,30m. Surface
maximale de plancher de 260m2. Hono.
6.00%
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr

22 Pleneuf-Val-André 52 030 €
+EN* : 2 900 €

PLENEUF VAL ANDRE, Terrain â bâtir, belles
vues mer. 5 lots bornés, à viabiliser, zone Uh.
1 : 473 m2, 2 : 784 m2, 3 : 828 m2 (vendu),
4 : 988 m2. Prix net vendeur : 110€ /m2 Prix
Hon. Négo Inclus : 54 930 € dont 5,57% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
: 52 030€ Réf : 025/1648 Hono. 5.28%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 176 000 €
+EN* : 6 600 €

PLENEUF VAL ANDRE, moins d’1 km gde
plage Val André et port Dahouët, terrain à
bâtir, zone UC du PLU. 1100 m2, sera borné,
viabilisé, clôturé. Bel environnement arboré,
retrait de la rue. Prix Hon. Négo Inclus : 182
600 € dont 3,75% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo : 176 000 € - Réf :
025/2282 Hono. 3.61%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> 2 pièces
22 Paimpol 63 000 €

+EN* : 4 308 €

Dans un ensemble immobilier, appartement
de type 2, situé au 1e étage composé d’une
pièce de vie avec kitchentte, chambre, salle
d’eau avec wc. Hono. 6.84% DPE: F
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

22 Paimpol 180 000 €
+EN* : 8 520 €

Dans une copropriété bien tenue avec ascen-
seur, au centre-ville, Appartement situé au
4ème étage en duplex, comprenant : entrée
avec placard, wc, cuisine, salle à manger, sa-
lon. A l’étage : palier avec placards, deux
chambres, un bureau, salle de bains wc.
Cave. Hono. 4.73% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Trébeurden 80 000 €
+EN* : 6 720 €

près commerces, APPARTEMENT de type 2
comprenant : entrée sur séjour-cuisine, une
chambre, une salle d’eau, toilettes, terrasse
et petit jardin à l’ouest avec vue mer loin-
taine. 1 place de parking. Hono. 8.00%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

>> 3 pièces
22 Lannion 260 000 €

+EN* : 11 700 €

Confortable appartement d’une superficie
d’environ 77 m2 situé au 2ème étage,com-
prenant entrée avec placards, cuisine équi-
pée, cellier, salle de séjour avec balcon, deux
chambres, salle de bains, WC - un garage
Hono. 4.50% Réf 22084-966 : 22084-966
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

>> 4 pièces
22 Lannion 110 000 €

+EN* : 8 160 €

quartier St Marc, commerces appartement.
au rdc, type 3 - 73 m2 : entrée,cuisine amé-
nagée équipée, buanderie,séjour, terrasse et
2 chbres, salle d’eau (douche italienne) Ap-
partement agréable et en bon état. parking,
cave Hono. 7.42%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

>> 5 pièces
22 Perros-Guirec 160 000 €

+EN* : 7 040 €

Appartement hyper-centre 2ème etage sans
ascenceur comprenant : dégagement, SBD,
WC, 3chbres dont 1 avec placards, séjour-
salon, cuisine aménagée donnant accès à la
terrasse Pas de garage, Pas de parking PRIX
167.040€ NEGO INCLUS + FRAIS ACTE
12.922€ Membre du réseau RESEAU NOTAI-
RES Hono. 4.40% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

Vente maison
22 Cavan 49 000 €

+EN* : 2 842 €

CAVAN (22140) En campagne au calme, mai-
son en pierre et parpaing à rénover ayant au
rez de chaussée: véranda, entrée, salle, cui-
sine, chaufferie avec WC et salle de bains. A
l’étage palier 2 chambre et une pièce. Atte-
nant ancienne crèche en pierre sous ardoi-
ses. l’ensemble sur un terrain de 4600M2.
Hono. 5.00%
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LANNIONPAIMPOL
CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Kermaria-Sulard 105 000 €
+EN* : 6 210 €

A proximité du centre bourg, dans un lotis-
sement calme, maison sur 649m2 de terrain,
rdc : séjr avec coin cuis. de 31m2, 2ch., sde.,
WC, préau, chauf. élect., tt à l’égout, com-
bles aménageables
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

22 Lannion 65 000 €
+EN* : 3 322 €

Maison d’habitation mitoyenne comprenant
au RDC : séjour-salon ouvert sur cuisine, 1
chbre, salle de bains, WC ; au 1er étage : 2
chbres en enfilade ; 2ème étage : 1 chbre.
PRIX 68 322 € + frais 6 383 € Hono. 5.11%
DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Lannion 139 000 €
+EN* : 9 552 €

LANNION - BOURG DE SERVEL Sur terrain
clos 683 m2, maison 105 m2 : rdc : entrée,
cuisine aménagée, salon-séjour, arrière-cui-
sine, 1 chbre avec salle d’eau wc (ancien stu-
dio équipé d’une petite cuisine et entrée in-
dépendante), wc; étage : palier, 2 chbres,
s.d.b. wc; atelier-grenier de 40 m2 Hono.
6.87% DPE: D
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 D

22 Lannion 170 000 €
+EN* : 7 650 €

Belle maison de plain-pied de 2008, compre-
nant : - Entrée avec placards, salon/séjour/
cuisine, une salle de bains, WC, trois cham-
bres et un cellier Jardin, terrasse et garage
Assainissement collectif et chauffage au sol
Office Notarial de Plouaret - 02 96 38 90 03
Hono. 4.00% DPE: D NV : 170.000€ + EN :
7.650€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Lannion 175 000 €
+EN* : 11 130 €

Lotissement, terrain 1235 m2, maison d’ha-
bitation année 1980 : r.dc.: entrée, buanderie
wc chambre, salle l’eau, cuisine équipée, sé-
jour double avec cheminée double foyer ;
étage : mezzanine, 2 chbres, salle d’eau, toi-
lettes, grenier aménageable. - abri de jardin
; prévoir travaux rafraîchissement. Hono.
6.36%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

22 Lannion 210 000 €
+EN* : 7 672 €

Maison à LANNION (COTES-D’ARMOR).
Maison briques sous ardoises rdc entrée pla-
cards, wc, ch avec salle d ’eau, séjour-salon
avec coin cuisine, arrière cuisine, etg palier,
wc, 2 ch, 1 bureau, salle de bains garage
double cour et jardin prix 217 672 € négo
inclus Membre du réseau RESEAU NOTAI-
RES Hono. 3.65% DPE: C
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 C

22 Lannion 360 000 €
+EN* : 16 740 €

Maison contemporaine de 2006 située à
LANNION (COTES-D’ARMOR), à proximité
des commerces et écoles, elle comprend
quatre chambres, grand séjour salon, cuisine
aménagée ouverte, grenier aménageable,
terrasse, garage et jardin aménagé. Hono.
4.65% DPE: B
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. B

22 Loguivy-Plougras 45 000 €
+EN* : 3 600 €

Maison d’habitation comprenant : - Rez-de-
chaussée : entrée, séjour, cuisine aménagée,
buanderie, WC et salle de douches - Etage :
deux chambres et un bureau Garage indé-
pendant, abri bois et jardin sur un terrain de
5.132 m2 Réf. 145 Hono. 8.00% DPE: C NV
: 45.000€ + EN : 3.600€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 C

22 Loguivy-Plougras 220 000 €
+EN* : 9 900 €

Ensemble pierres, comprenant : * Maison 1
: - R-d-c : véranda, cuisine/salon, salle d’eau,
WC, et 1 ch - Etage 1 : 3 ch , et une salle
d’eau avec WC - Etage 2 : pièce * Maison 2
: - R-d-c : cuisine/séjour, salle d’eau et WC -
Etage : 1 ch Réf. 155 Hono. 4.00% DPE: E
NV : 220.000€ + EN : 9.900€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Louannec 125 000 €
+EN* : 5 122 €

LOUANNEC (22700) Au calme en lotisse-
ment maison d’habitation de 87 m2 ayant au
rdc : entrée, salon-séjour, cuisine, couloir, 2
chambres, une salle d’eau et un WC. A
l’étage palier 2 chambres et un grenier. Atte-
nant à la maison garage. Terrasse en bois.
Terrain clos et arboré avec petit cabanon
Hono. 4.00% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Louannec 230 000 €
+EN* : 13 440 €

maison année 2017, :au r.d.c.entrée séjour
avec cuisine équipée, wc, chambre, dressing
et salle d’eau, étage : mezzanine toilettes,
salle de bains, chambre, garage sur le côté,
buanderie/cellier. terrasse ,jardin ; chauffage
géothermie. tout à l’égout. Hono. 5.84% DPE:
A
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15 A

22 Paimpol 290 000 €
+EN* : 12 480 €

Maison d’habitation avec jardin comprenant
au RDC : entrée, cuisine aménagée-équipée,
séjour-salon, chambre avec salle de bains at-
tenante, wc, buanderie. Au 1er étage : mez-
zanine, trois chambres, salle de cinéma, bu-
reau, salle de bains, wc.Garage attenant,
atelier avec grenier au-dessus, préau Hono.
4.30% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

22 Paimpol 320 000 €
+EN* : 12 840 €

Maison d’habitation ossature bois avec jardin
comprenant au RDC : hall d’entrée avec pla-
card, cuisine aménagée-équipée ouverte sur
séjour-salon avec poêle à bois, bureau, buan-
derie, wc. Au 1e étage : mezzanine, quatre
chambres, salle de bains, wc Deux garages,
terrasse en bois, abri Hono. 4.01% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

22 Paimpol 410 000 €
+EN* : 15 864 €

Maison d’habitation sur une parcelle de 1
867 m2 comprenant au RDC :entrée,cuisine
aménagée-équipée, arrière cuisine, séjour-
salon avec chem, salon d’hiver, chambre,
sde, wc. A l’étage : mezzanine, deux cham-
bres, une autre chambre avec bureau en en-
filade, sdb, wc, débarras. Double garage at-
tenant. Hono. 3.87% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Penvenan 70 000 €
+EN* : 4 200 €

A 500m du bourg et 4 kms des plages, petite
maison en pierres, entièrement à rénover,
comprenant: -Au rez-de-chaussée : une pièce
d’environ 30 m2 - A l’étage : combles à finir
d’aménager. Appentis avec wc. Cour. Rac-
cordement au tout-à-l’égout Hono. 6.00%
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42

22 Penvenan 240 000 €
+EN* : 10 000 €

A environ 800 m de la mer sur terrain d’en-
viron 760 m2 maison contemporaine dispo-
sant : au RDC: hall d’entrée avec placard,
séjour-salon, cuisine semi-ouverte nue,
chambre, cellier, WC avec lave-mains, à
l’étage : palier, deux chambres, bureau, salle
de bains, WC. Hono. 4.17% Réf 22084-956 :
22084-956
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56

22 Penvenan 360 000 €
+EN* : 12 100 €

PORT BLANC vue mer sur la baie de PER-
ROS-GUIREC et des 7 iles. Maison tradition-
nelle ayant au RDC: entrée, salon-séjour avec
cheminée, cuisine, chambre, WC, chaufferie
avec salle d’eau. A l’étage 2 chambres, un
pièce, salle de bains, WC et grand grenier
aménageable. Terrain arboré de 2815m2.
Hono. 3.36% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Perros-Guirec 150 000 €
+EN* : 10 000 €

Ds la copro d’un quartier calme, maison
74m2 ayant : sas d’entrée véranda, cuisine
am., séjour, véranda, 2 chbres avec placard,
salle d’eau récente, grenier isolé/aménagé,
petit jardin expo sud et petite cour arborée
à l’avant, 2 places parking privatives. Elect,
huisseries, toitures, peintures récentes.
Hono. 6.67%
SCP PEDRON ET LE ROUX
Tél.:02 96 15 85 15

22 Perros-Guirec 315 000 €
+EN* : 15 120 €

Maison d’habitation située à PERROS-GUI-
REC (COTES-D’ARMOR), comprenant séjour
salon, cuisine ouverte, quatre chambres dont
une en rez-de-chaussée, un bureau, garage
indépendant, jardin aménagé. Hono. 4.80%
DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Plestin-les-Grèves 516 000 €
+EN* : 19 480 €

Propriété de 2 maisons 6900 M2 jardin pay-
sagé.Maison principale:cuisine pièce de vie
cheminée ancienne salon véranda mezza-
nine.5 chambres, balnéo, douche, cellier,
atelier cave. "Gite de France" salon cheminée
poêle, cuisine aménagée A l’étage 3 cham-
bres, garage. Petite maison atelier.Jardin ver-
ger 2 accès. Hono. 3.78%
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07

22 Pleumeur-Gautier 100 000 €
+EN* : 5 640 €

Maison d’habitation surélevée avec sous-sol
comprenant : entrée, cuisine, salle à manger,
salon salle d’eau avec wc, trois chambres,
sous-sol total. Hono. 5.64% DPE: F
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

22 Plouaret 120 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison de plain pied, commerces à pied,
comprenant : - Cuisine, salon/séjour, deux
chambres, une salle de douches, WC et pe-
tite véranda Grenier isolé et aménageable,
garage et jardin sur un terrain de 915m2 Réf.
020 DPE: F NV : 120.000€ + EN : 6.600€
Hono. 5.00%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 F

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Plouaret 127 000 €
+EN* : 6 350 €

Corps de ferme, comprenant : * Maison 1 :
- R-d-c : entrée, cuisine, WC et salon - Etage
: SDB avec WC, 3 chambres * Maison 2 : -
R-d-c : cuisine, une pièce, une salle d’eau et
WC - Etage : WC et 2 chambres Hangars,
jardin Off ice Notar ia l de Plouaret -
02 96 38 90 03 Hono. 5.00% NV : 127.000€
+ EN : 6.350€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Ploubazlanec 200 000 €
+EN* : 9 240 €

Maison d’habitation avec sous-sol, sur une
parcelle de 723 m2 comprenant au RDC :
entrée sur véranda, cuisine aménagée, sé-
jour-salon avec cheminée, chambre, bureau,
salle de bains, wc. A l’étage : deux cham-
bres, salle d’eau avec wc. Sous sol avec
chaufferie. Garage. Hono. 4.62% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Ploubazlanec 340 000 €
+EN* : 13 512 €

Une maison d’habitation sur un terrain de
3100m2 comprenant au RDC : vestibule
d’entrée à usage de bureau, pièce de vie
avec cheminée, cuisine, salle d’eau-wc avec
une chambre au dessus. A l’étage : palier,
chambre, salle bains avec wc, Hono. 3.97%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubezre 170 000 €
+EN* : 6 472 €

Maison PLOUBEZRE (Côtes d’Armor) com-
prenant au RDC : cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur séjour-salon, 1cbre, 1salle
d’eau, WC ; à l’étage : 3chbres sur parquet,
SDB avec WC; Jardin 889m2, Carport, Abri
de jardin PRIX 176.472,05€ NEGO INCLUS
+ FRAIS ACTE 13.610€ Membre du réseau
RESEAU NOTAIRES Hono. 3.81% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Ploubezre 215 000 €
+EN* : 7 822 €

RDC : cuisine aménagée , séjour-salon, salle
de bains, WC ; à l’étage : 2chbres, 1bureau,
WC avec lavabo, Sous-sol complet aména-
gée avec 1chbre et 1salle d’eau ; Garage Jar-
din 2380m2 grand hangar entrée indépen-
dante PRIX 222.822,05€ NEGO INCLUS
+FRAIS ACTE 16.708€ Membre du réseau
RESEAU NOTAIRES Hono. 3.64% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Plouézec 100 000 €
+EN* : 5 640 €

Maison en pierres sur terrain de 3540 m2
comprenant : séjour-salon avec cheminée,
cuisine, salle de bains, wc. A l’étage : palier,
deux chambres. Environnement calme et
agréable, prévoir travaux. Hono. 5.64%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Plouézec 145 000 €
+EN* : 7 398 €

PLOUEZEC, Maison rénovée proche bourg
et côte, 70m2 hab., terrain 1774m2, 4 pièces,
3 chambres, 1 douche, 2 wc, 1 garage, 2
places de parking Radiateur fonte , menuise-
rie PVD Dv , volet roulant , Fosse septique
normes, puits , Deux abris jardin sur dalle ,
pergola Jardin paysagé sur 1.774 m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Plouézec 170 000 €
+EN* : 8 160 €

Maison d’habitation de 2004 sur un terrain
de 660 m2 environ avec allée en indivision
comprenant au RDC : entrée, cuisine amé-
nagée ouverte sur séjour-salon, deux cham-
bres, salle d’eau, wc. A l’étage : cuisine amé-
nagée ouverte sur séjour-salon,deux
chambres, salle d’eau, wc Hono. 4.80% DPE:
D
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Plougrescant 190 000 €
+EN* : 9 350 €

Au calme à 2 km de la mer sur env 4000m2
de terrain, au rdc : véranda, cuis, sdb/wc,
salon, buanderie. Etage : palier 2 chambres.
Garage attenant avec grenier - Classe éner-
gie : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 199
350,00 € dont 4,92% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :190 000,00 € - Réf
: 108/916 : 108/916
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78

22 Plouha 125 000 €
+EN* : 6 630 €

PLOUHA, Côté Campagne MAISON rénovée,
70m2 hab., terrain 216m2, 3 pièces, 2 cham-
bres, 2 douches, 2 wc, 1 garage, Menuiserie
PVC dv , porte PVC, Convecteurs électrique
, radiateur Atlantic , Fosse septique Toutes
eaux (bac sable ) norme , Terrain clos sur
216 m2 avec pelouse
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Plouha 315 000 €
+EN* : 13 020 €

Maison de maître récemment rénovée inté-
gralement et bien située à proximité du cen-
tre-ville. Cette demeure familiale est chaleu-
reuse et très soignée avec un terrain de 800
m2 entièrement clos et bien exposé. Pro-
priété de caractère offrant volumes et hau-
teur sous plafond sur deux étages et sous-
sol. RARE! Hono. 4.13%. : 22010-279
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr C

22 Ploumilliau 100 000 €
+EN* : 5 500 €

Maison de ville comprenant : - Rez-de-chaus-
sée : entrée, séjour avec cheminée, WC, cui-
sine, une chambre, véranda (18m2) et un cel-
lier - Etage : palier, une salle de bains et trois
chambres Dépendances attenantes et jardin
clos Grenier Réf 096 Hono. 5.00% DPE: D
NV : 100.000€ + EN : 5.500€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Ploumilliau 113 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison en pierres séjour avec cheminée-
poêle à bois , cuisine ouverte, à l’étage palier
une chambre avec placards, salle d’eau , WC
Au dessus 2 chambres mansardées Accès
cour et jardin comportant buanderie et linge-
rie Dépendance en bois aménagée en ga-
rage, atelier et cave Potager et jardin. 1092
M2 Hono. 5.31% DPE: E
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Ploumilliau 200 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison dans un cadre de verdure route des
plages. de construction traditionnelle avec
belle pièce à vivre terrasse en prolongement
sur le jardin. Cuisine aménagée. Bureau ou
chambre.1 salle de bains. A l’étage l mezza-
nine 4 chambres . Salle d’eau. Garage atte-
nant. Jardin planté et paysagé 2642 m2
Hono. 4.00% DPE: D
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 D

22 Plounerin 115 000 €
+EN* : 5 460 €

MAISON PIERRES RENOVEE avec beau jar-
din arrière ayant de plain pied entrée par pte
véranda, cuis. aménagée, chamb., s.d.e et
wc. A l’étage, salon (chem) et au dessus,
grande chambre. Au rez-de-chaussée, côté
rue, entrée, wc et cave. Jardin aménagé avec
terrasse et gd garage. Dépendance. Le tout
sur 495 m2. Hono. 4.53%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Plounévez-Moëdec 95 000 €
+EN* : 4 920 €

Campagne, LONGERE pierres avec gd jardin
d’entrée, pièce vie avec cuis. aménagée
(chem), gde chamb., s.d.e avec wc et pièce
rangement. Etage de couloir, gde chamb. et
pièce usage chamb. Grand atelier avec gre-
nier communicant pouvant être aménagé en
habitation Garage. Jardin. Le tout sur 1.140
m2. Hono. 4.92%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Plourivo 135 000 €
+EN* : 6 900 €

Une maison à usage d’habitation sur un e
parcelle de 570 m2 compernant : au rez-de-
chaussée : véranda, arrière cuisine, cuisine
ouverte sur salon-séjour avec cheminée, salle
de bains, wc. A l’étage : palier, deux cham-
bres, Abri de jardin. Hono. 5.11% DPE: E
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 E

22 Plourivo 175 000 €
+EN* : 8 340 €

Maison d’habitation sur un terrain de 880 m2
composée comme au RDC : entrée, cuisine
aménagée et équipée ouverte sur séjour-sa-
lon avec poêle à bois, cellier, une chambre,
salle d’eau, wc. Au 1e étage : mezzanine, 3
chambres, salle de bains wc à terminer.
Hono. 4.77% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Pluzunet 162 000 €
+EN* : 6 800 €

Campagne sur terrain d’environ 3300 m2,
maison en pierre comprenant : - Au R.d.c :
pièce de vie avec poêle à bois, vaste cuisine,
cellier - à l’étage : palier ouvrant sur trois ch
dont une avec salle d’eau privative + dres-
sing, salle de bains et WC Deux dépendan-
ces + atelier Hono. 4.20% DPE: D Réf
22084-954 : 22084-954
ETUDE ME Aimeric STALTER Notaire
à LANNION ETUDE ME Aimeric
STALTER Notaire à Successeur de
Me Hubert JAGUIN Tel :
02 96 37 06 56 D

22 St-Quay-Perros 95 000 €
+EN* : 5 790 €

Au bourg, maison de ville mitoyenne, en pier-
res, idéale pied à terre, commerces à 1km,
81m2 sur trois niveaux, terrain clos non atte-
nant de 146m2avec dépendance de 10m2,
chauf. élect., tt à l’égout, fen. PVC dble v.
avec volets roulants DPE: E
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

22 St-Quay-Perros 237 000 €
+EN* : 11 754 €

Au calme, secteur champêtre, 3 km du port
de Perros, maison 1985, parfait état, rdc :
entrée, cuis. équipée, séjr de 32m2, ch., sde
récente, wc, garage (grenier au dessus du
garage) à l’étage : palier, 3ch., sde récente,
wc, tt à l’égout, chauffage électrique, conduit
de cheminée, VMC
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 E

22 Trédarzec 135 000 €
+EN* : 7 000 €

maison rénovée : entrée, séjour avec cuis a/e
sdb, wc, chaufferie. 1er étage : espace ou-
vert avec bureau, 2 chambres. Au 2ème :
chambre. Garage. Jardin clos et arboré
578m2 - Prix Hon. Négo Inclus : 142 000,00
€ dont 5,19% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :135 000,00 € - Réf :
108/918 DPE: B : 108/918
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 B

22 Tréguier 115 000 €
+EN* : 6 200 €

EXCLUSIVITE Idéal 1er achat maison sous-
sol complet, beaux volumes int. rdc : entrée,
cuis a/e, chbre, séjour/salle, sde, wc. Etage
: Palier, 2 chbres, débarras, 2 greniers. Jar-
din 576m2. Prix Hon. Négo Inclus : 121
200,00 € dont 5,39% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :115 000,00 € - Réf
: 108/920 DPE: F : 108/920
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 F

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente terrain

22 Camlez 56 000 €
+EN* : 3 609 €

A 5 minutes de Penvénan et 10 minutes de
Tréguier, beau terrain à bâtir de 1500 m2, au
calme, dans une impasse. Ce terrain est déjà
paysagé, et desservi par les réseaux d’eau,
d’électricité et des télécom. Raccordement
au tout-à-l’égout. Hono. 6.45%
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42

22 Trédrez-Locquémeau 45 000 €
+EN* : 2 700 €

Terrain à bâtir 1025M2 TREDREZ-LOCQUE-
MEAU (Côtes d’Armor) Non viabilisé Raccor-
dable au tout à l’égout PRIX 47.700€ NEGO
INCLUS + FRAIS 4.957€ Membre du réseau
RESEAU NOTAIRES Hono. 6.00%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

Divers ventes

22 Lannion 306 000 €
+EN* : 14 796 €

Local professionnel à usage de bureaux dans
un immeuble d’activité tertiaire en copro-
priété, entre le centre-ville et quartier Saint-
Marc, très bonne visibilité et accessibilité,
stationnements, disponible fin 2019, livraison
brut. Surface de 170 m2 restant à aménager.
Prix de 1500 € H.T. par m2. Hono. 4.84%
DPE: NS
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. F

Loudéac
Rostrenen

Vente appartement

>> 6 pièces et plus
22 Loudéac 117 000 €

+EN* : 5 850 €
Appartement de 142m2 situé au 1e étage
d’une petite copropriété aux faibles charges
comprenant : - Au rdc : entrée, salon/séjour
avec cheminée donnant sur un patio, cuisine
A/E donnant sur une arrière-cuisine/buande-
rie, 2 chambres, sdb, WC - En duplex : 2
chambres, sde Hono. 5.00% DPE: C Réf
22110-1351 : 22110-1351
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 C

Vente maison

22 Guerlédan 70 000 €
+EN* : 3 400 €

Maison d’habitation construite en agglomé-
rés et couverte d’ardoises, comprenant : - au
rez-de-chaussée : un couloir, une chambre,
une salle à manger, un salon, une cuisine,
une salle d’eau et WC. - à l’étage : deux
chambres, grenier au dessus. - Cave et ga-
rage au sous-sol Hono. 4.63% DPE: C
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 C

22 Guerlédan 80 000 €
+EN* : 3 760 €

Maison d’habitation construite en pierres et
agglomérés et couverte d’ardoises, compre-
nant : - au rez-de-chaussée : entrée, salle à
manger, cuisine, W.C., garage et chaufferie.
- à l’étage : 4 chambres et salle d’eau - gre-
nier au dessus - jardin attenant Hono. 4.49%
DPE: G
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 G

22 La Prénessaye 85 000 €
+EN* : 5 000 €

Jolie maison en pierres mitoyenne d’un côté
sur terrain de 1692 m2, entièrement rénovée,
comprenant au RDC une cuisine meublée et
équipée ouverte sur salle/salon, wc. A l’étage
2 belles ch, grand dressing, salle d’eau et wc.
A l’arrière, une belle pièce avec au dessus
une chambre et douche. Tout à l’égout.
Hono. 5.88%
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14

22 Loudéac 150 000 €
+EN* : 6 450 €

PROCHE COMMERCES ET ECOLE Maison
contemporaine édifiée en 2007 comprenant:
- Au rdc : entrée avec placard, lumineuse
pièce de vie avec cuisine A/E, WC avec lave-
mains - A l’étage : 3 chambres, SDB avec
WC, Garage avec grenier de rangement L’en-
semble sur un terrain clos de 488m2 Hono.
4.30% DPE: C Réf 22110-1380 :
22110-1380
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 C

22 Loudéac 175 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison indiv. d’hab. - au rez-de-jardin : petite
véranda, cuisine d’été, chaufferie fuel, cave,
garage - au rdc : couloir d’entrée, séjour, cui-
sine, salon, sdb, WC, 1 ch. - à l’étage : dé-
gagement, 3 ch., 1 salle d’eau ; - dépen-
dance, atelier, poulailler - jardin, potager, gd
terrain arboré, serre
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

22 Maël-Carhaix 99 000 €
+EN* : 5 940 €

Prox centre bourg, maison ayant : Ss-sol
(gge/porte élec., buand./chauff.). RdC suré-
levé (entrée/balcon) : entrée/dégagemt,
cuis. Am., salle av. PF/balcon, 2 ch., SdB,
WC. Et. ss pentes : gde pièce, WC, SdE, une
pièce/ch. Chauff. fuel+élec., ouv. bois SV, as-
sain. coll. Jardin. Surf. tot. : 968 m2 Hono.
6.00% DPE: D
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 Plouguernével 70 000 €
+EN* : 4 200 €

Prox. centre bourg, maison de lotissement
ayant : RdC : entrée, WC, SdE, cuis. ouverte/
salle/salon, gge à usage de buand./chauff.),
extensº (cuis. été + chem. ouverte). Et. : pa-
lier, 2 ch., débarras. Chauff. fuel, ouv./survi-
trage, assain. coll. Parking, jardin, abris, ap-
pentis. Surf. totale : 434 m2 Hono. 6.00%
DPE: D
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 D

22 St-Gilles-Vieux-Marché 55 000 €
+EN* : 3 000 €

Maison d’habitation en pierre et couverte en
ardoises comprenant au rez-de-chaussée :
petite entrée, cuisine, salle à manger (chemi-
née), salle d’eau avec douche et WC. Etage
: 2 chambres, WC avec lave-mains. Grenier,
cours extérieure, garage et jardin. Hono.
5.17% DPE: G
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 G

22 St-Nicolas-du-Pelem 80 000 €
+EN* : 4 800 €

maison pierres sous ardoises ayant : RdC:
salle/salon av. chem./insert et esc/étage,
cuis. couloir, WC, SdE, buanderie. Etage : 2
ch. dt 1 avec lavabo, WC + lave-mains.
Chauff. élec. + insert, ouv. PVC, assain. col-
lectif. Terrasse béton, jardin, abris/jardin.
Surface totale : 1552m2.
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> T1
22 St-Brieuc 36 000 €

+EN* : 3 000 €

Proximité du centre-ville, de la gare et des
lycées, appartement situé au 3ème étage
comprenant entrée, cuisine aménagée et
équipée, studio, dégagement avec placards,
salle de bains, wc et loggia. Cave située au
sous-sol. Hono. 8.33% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

>> 2 pièces
22 Binic-Etables-sur-Mer 98 000 €

+EN* : 5 208 €

BINIC Dans une résidence de 2006, appar-
tement de type 2 comprenant : Entrée avec
penderie, séjour , cuisine ouverte sur le sé-
jour, ch avec placard, S.D.E WC et terrasse
. Cave Emplacement de parking - Prix Hon.
Négo Inclus : 103 208,00 € dont 5,31% Hon.
Négo TTC charge acq. Réf : 011/1780 Ds
copro de 60 lots
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Plérin 90 000 €
+EN* : 5 400 €

PLERIN, résidence de 2008 alliant petits col-
lectifs de deux étages, maisons et piscine,
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
gements, une cuisine, un séjour avec accès
balcon, deux chambres, salle d’eau, wc in-
dépendant. Très bon état. Un parking exté-
rieur privatif. Garage en sous-sol. Calme, vue
sur jardin -
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 D

22 St-Brieuc 130 000 €
+EN* : 6 550 €

Gare et centre-ville à pied, agréable T3 entiè-
rement rénové (avec ascenseur) au 2ème
étage, comprenant séjour, cuisine aména-
gée, balcon, 2 chambres, salle de douche,
WC. Cave et parking couvert. Prestations soi-
gnées. Hono. 5.04% DPE: B
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 B

22 St-Brieuc 180 000 €
+EN* : 8 300 €

Quartier Sainte Thérèse, appartement récent
(2013) de type 3, au 1er étage, comprenant
: entrée avec placards, séjour donnant sur
balcon, cuisine ouverte aménagée, salle
d’eau, 2 chambres avec placards dont 1 avec
dressing, w.c.. Cellier indépendant situé au
même étage que l’appartement. Parking.
Hono. 4.61% DPE: A
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 A

>> 4 pièces
22 St-Brieuc 85 000 €

+EN* : 4 750 €

SAINT-BRIEUC, centre ville, appartement LU-
MINEUX type IV, situé au 3ème étage ascen-
seur. Il offre entrée, cuisine, un séjour sur
parquet ouvrant sur balcon. Un espace nuit
avec couloir, trois chambres, une salle d’eau,
placard et Wc. Cave et parking collectif sé-
curisé. Chauffage individuel au gaz. Hono.
5.59% DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

22 St-Brieuc 120 000 €
+EN* : 6 200 €

Proximité immédiate du centre-ville et de la
gare, appartement de type IV situé au 1er
étage comprenant entrée avec placard, cui-
sine, salon-séjour, 2 chambres, salle de
bains, WC et grande terrasse - Dispose d’un
garage pour 2 voitures au sous-sol. Travaux
à prévoir. Hono. 5.17% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 185 000 €
+EN* : 8 475 €

CENTRE VILLE, situé dans résidence de qua-
lité, bel appartement T4 de 120m2 situé au
5ème étage, bénéficiant d’une vue dégagée,
comprenant pièce de vie de 42m2 avec bal-
con, cuisine aménagée et équipée, 3 cham-
bres dont 1 avec salle de douche, salle de
bains, cave, parking couvert et sécurisé.
Hono. 4.58% DPE: D
SCP BROCHEN DE ROTROU
D’HOINE Tél.:02 96 60 82 44 D

22 Trégueux 145 000 €
+EN* : 6 960 €

Centre de TREGUEUX, appartement T3 du-
plex de 74 m2 comprenant séjour de 23 m2
avec balcon SUD, cuisine, et WC. A l’’étage
: mezzanine, 2 chambres, salle de bains et
dressing. Parking. Prix Hon. Négo Inclus :
151 960,00 E dont 4,00% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :145 000,00
E - Réf : 2370. DPE: C
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 C

>> 5 pièces
22 St-Brieuc 170 000 €

+EN* : 8 800 €

SAINT-BRIEUC centre ville local d’environ
127 m2 à usage professionnel actuellement.
Possibilité de créer un appartement bénéfi-
ciant d’une triple orientation. Balcons orien-
tés Ouest. Ascenseur. Garage et parking.
Rues piétonnes et Tribunal accessibles à
pied rapidement. Parkings à proximité.
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 C

Vente maison
22 Binic-Etables-sur-Mer 158 000 €

+EN* : 7 368 €

BINIC Une maison d’habitation sur 851 m2
de terrain comprenant : R.d.c: entrée avec
placard, cuisine aménagée et équipée, sé-
jour , WC, salle d’eau, 2 chs , bureau avec
placard. Etage : 3 chs, SDE/WC, grenier Ga-
rage Prix Hon. Négo Inclus : 165 368,00 €
dont 4,66% Hon. Négo TTC charge acq.- Réf
: 011/1731 DPE: E
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Binic-Etables-sur-Mer 225 000 €
+EN* : 9 780 €

BINIC Maison d’habitation sur +/-800 m2 de
terrain construite comprenant : sous-sol : ga-
rage, T3, véranda. R.d.c surélevé : Entrée,
séjour , cuisine équipée,s.d.b, 3 ch., WC ;
Grenier aménageable avec vue mer Jardin
Prix Hon. Négo Inclus : 234 780,00 € dont
4,35% Hon. Négo TTC charge acq.-Réf :
011/1742 DPE: E
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Binic-Etables-sur-Mer 310 000 €
+EN* : 12 840 €

BINIC Du charme pour cette maison située
à 5 mn des commerces et de la plage com-
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

22 Le Vieux-Bourg 59 000 €
+EN* : 3 540 €

Maison en pierres sous ardoises à rénover
comprenant la distribution suivante : RDC :
entrée, cuisine, deux chambres, salle d’eau
avec wc. Grenier au-dessus Dépendances
Terrain attenant. Hono. 6.00%
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60

22 Noyal 330 000 €
+EN* : 12 140 €

Une maison contemporaine construite en
parpaings sous zinc comprenant : - Au rdc :
entrée , salon-salle à manger, cuisine équi-
pée, buanderie, WC, chambre, salle d’eau. -
A l’étage : mezzanine, 4 chambres, sdb, WC.
-Double garage. -Le tout sur un terrain arboré
avec d’une superficie de 1175 m2. Hono.
3.68% DPE: B
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 B

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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À vendre

PLÉRIN, Les Rosaires
Maison 420000 € + EN* 17100 €

SCP J. GUICHAOUA-HUVET
et Ch.T.SIMON - 0296608400
guichaoua.simon@notaires.fr

Vue mer pour cette maison traditionnelle
de 1989 : pièce de vie avec balcon vue mer, 3
chambres (dont 1 au rdc). Sous-sol avec partie
cave.Garage attenant. Très bon état. Le tout
sur 460m².

SCP GUILLOU
0296923242
negociation.22106@notaires.fr

Une vue imprenable sur le Trieux pour cette
maison de 150 m², orientée au sud et à l’est,
entourée d’un ravissant jardin arboré. Envi-
ronnement calme. Quelques travaux à prévoir.
Assainissement conforme.

LEZARDRIEUX
Maison 300000 € + EN* 129000 €

PLOUGRESCANT
Maison 175000 € + EN* 8400 €

SCP GUILLOU
0296923242
negociation.22106@notaires.fr

Belles prestations pour cette maison contem-
poraine comprenant 3 chambres dont une au
rez-de-chaussée, une pièce de vie avec poêle
à bois, une cuisine de 2016. Pas de travaux à
prévoir. Surface terrain : 771 m².

E E D

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Plaintel 158 000 €
+EN* : 9 480 €

A 10mn de SAINT-BRIEUC, pavillon de 107
m2, avec cour arrière et cour sur le devant,
situé dans un quartier résidentiel à 5mn du
centre bourg, comprenant: * Au RDC: en-
trée, salon-salle à manger, cuisine ouverte et
suite parentale et garage, * A l’étage, pallier,
trois chambres, salle d’eau et WC. Hono.
4.69% DPE: C
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

22 Plaintel 180 000 €
+EN* : 8 400 €

A 5mn du bourg, maison d’habitation cons-
truite de plain pied, comprenant cuisine équi-
pée et aménagée-salon-séjour, WC, trois
chambres, une chambre avec salle d’eau,
salle de bains avec baignoire, douche et WC,
garage; Terrain autour et plan d’eau, Chauf-
fage type poêle à granules Hono. 4.61% DPE:
C Hono. 4.61%
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

22 Plaintel 210 000 €
+EN* : 8 400 €

En impasse, maison de 118m2 comprenant
: Au rdc: entrée, spacieux salon/séjour avec
cheminée, cuisine A/E, 1 chambre, SDE, WC.
A l’étage 3 chambres, SDB, WC, grenier.
Sous-sol avec cave, buanderie, atelier, ga-
rage. Terrain clos de 895m2 avec abris de
jardin et carport A découvrir! Hono. 4.00%
DPE: E Réf 22110-1355 : 22110-1355
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 E

22 Plédran 155 000 €
+EN* : 6 675 €

Une maison d’habitation semi-mitoyenne,
comprenant : - Au rez-de-chaussée : Entrée,
séjour-salon avec poêle à bois-cuisine amé-
nagée et équipée, w.c. avec lave-mains, pla-
card. - A l’étage : Palier, 3 ch. dont 2 avec
placards, SDB avec w.c. - Garage attenant.
Jardin sur 413 m2 avec abri de jardin. Hono.
4.31% DPE: D
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 D

22 Pléguien 100 000 €
+EN* : 5 500 €

PLEGUIEN, Au calme, en campagne ensem-
ble de deux maisons mitoyennes, 95m2 hab.,
terrain 391m2, 6 pièces, 3 chambres, 1 salle
de bain, 1 douche, 2 wc Prix : 100 000 € +
5 500 € d’honoraires de négociation (soit
5,50 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Pléguien 107 000 €
+EN* : 6 250 €

PLEGUIEN, proche écoles PLEIN BOURG,
85m2 hab., terrain 847m2, 5 pièces, 3 cham-
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
A l’étage : palier desservant une salle de
bains avec wc et 3 chambres. Abri de jardin.
Terrain autour de 435 m2. Hono. 3.91% DPE:
E Réf 20180099 : 20180099
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr E

22 Tréveneuc 345 000 €
+EN* : 14 100 €

A 10 min de la plage du "Casino", cette con-
temporaine de 2004 se compose de beaux
volumes avec notamment une pièce de vie
de 50 m2 env ouvrant sur une véranda, un
salon, une chambre avec sdb, cuisine et ar-
rière-cuisine. A l’étage, 2 chambres et salle
d’eau. A noter, un appartement T2 attenant
à la maison a été aménagé. : 22010-285
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr C

22 Yffiniac 188 000 €
+EN* : 11 280 €

YFFINIAC, BOURG Maison proches de tou-
tes commodités : Au r-d-c : entrée, séjour/
salon, cuisine aménagée et équipée, WC,
chambre et s.d.b. A l’étage : déggt, deux
chambres, s.d.e., WC et grenier aménagea-
ble. Ss-sol complet avec un garage une cave
e t un ja rd in . E t u d e L E P E R S O N -
02 96 72 70 11 Hono. 6.00% DPE: D
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 D

Vente longère
22 Plédran 235 000 €

+EN* : 10 000 €

A PLEDRAN, maison construite en pierres,
sous couverture en ardoises, comprenant:
Au RDC: piéce de vie avec cheminée, cui-
sine, chambre avec salle de bains et WC sé-
paré. A l’étage: mezzanine, 3 chambres et
salle d’eau avec WC. Grenier au-dessus Ter-
rain de 1100 m2 et garage Hono. 4.26% DPE:
VI
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 D

22 Plédran 280 000 €
+EN* : 10 000 €

Longère rénovée comprenant: 1/ petite mai-
son: . RDC: piéce de vie avec cuisine, salle
d’eau, WC, . Etage: 2 piéces. 2/ maison prin-
cipale : . RDC: cuisine-salon-SAM, salon,
buanderie, WC et salle d’eau à aménager. .
Etage: 3 chambres, SDB avec WC. 3/ Garage
ouvert, Terrain et dépendance Hono. 3.57%
DPE: C
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

Vente garage
22 St-Brieuc 9 000 €

+EN* : 1 080 €

SAINT BRIEUC, Garage - A deux pas de la
rue du Combat des Trente (centre ville), ga-
rage ferme et sécurisé. - Prix Hon. Négo In-
clus : 10 800,00 E dont 10.00% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :
9000,00 E - Réf : 2375
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64

Vente terrain
22 Binic-Etables-sur-Mer 41 000 €

+EN* : 3 156 €

BINIC Terrain à bâtir de 330 m2 en lotisse-
ment , borné et viabilisé Libre de tout cons-
tructeur - Prix Hon. Négo Inclus : 44 156,00
€ dont 7,70% Hon. Négo TTC charge acq. -
Réf : 011/1786
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20

22 Plérin 125 000 €
+EN* : 5 625 €

SAINT-LAURENT, à 300 m des plages, ter-
rain à bâtir d’une surface d’environ 850 m2
environ, à détacher d’une parcelle plus im-
portante, viabilisable et raccordable au tout
à l’égoût. Hono. 4.50%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

Divers ventes
22 Langueux 120 000 €

+EN* : 7 104 €

A LANGUEUX, proximité immédiate de la RN
12 et de la zone commerciale, un local à
usage de bureaux, d’une surface de 117 m2,
situé au 1er étage d’une petite copropriété,
comprenant:- entrée, WC et lave mains, cou-
loir desservant six bureaux.Six places de par-
king.Libre de suite.Prix: 120.000 Euros hors
taxe. Hono. 5.92%
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66

22 Ploeuc-L’Hermitage 65 000 €
+EN* : 3 750 €

Un hangar à usage professionnel construit
partie en parpaings, partie en tôles fibro, en
bardage bois sous tôles fibro, comprenant
un bureau en dur, d’une superficie d’environ
225 m2. Terrain attenant à la suite goudronné
et arboré. Hono. 5.45%
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr

Immeuble
22 St-Brieuc 105 000 €

+EN* : 5 675 €

SAINT-BRIEUC, quartier Ouest, immeuble
collectif comprenant 2 logements. Apparte-
ment T2 au rez-de-chaussée et duplex de
quatre pièces aux 1er et 2ème étages. Cour
extérieure et débarras par logement.
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